
 
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 
veřejná zakázka malého rozsahu (nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek) 

 

„Vybudování dětských hřišť v obci Boršice“ 

herní prvky a mobiliář projektu 
 

Projekt bude spolufinancován z programu 117D815 - Podpora obnovy a rozvoje venkova  

Ministerstva pro místní rozvoj. 

 

 

 

 

 

I. 

Identifikační údaje zadavatele 

Název:       Obec Boršice 

IČ:      00290823 

Adresa:                  č. p. 7, 687 09 Boršice 

Statutární zástupce zadavatele:               Ing. Roman Jílek, starosta 

Kontakt:     572 501 121, 602 789 906, mistostarosta@borsice.cz 

 

II. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka a montáž herních prvků v rámci dvou dětských hřišť v obci zadavatele. Konkrétně 
se jedná o dodávku a realizaci těchto prvků: 

 

Dětské hřiště č. 1 – „bytové domy v Koutě“: 

 1 ks Houpadlo na pružině 

 1 ks Multifunkční trojvěžová sestava 

 1 ks Lavička s opěradlem 

 1 ks Odpadkový koš 

 1 ks Informační tabule vč. provozního řádu 

 Dopadová plocha 119 m2 

 

Dětské hřiště č. 2 – „bytové domy Podevsí“: 

 1 ks Houpadlo na pružině 

 1 ks Multifunkční dvouvěžová sestava 

 1 ks Lavička s opěradlem 

 1 ks Odpadkový koš 

 1 ks Informační tabule vč. provozního řádu 

 Dopadová plocha 46 m2 

 

III. 

Místo plnění 

Místem plnění veřejné zakázky je pozemek par.č. 1698/4 a par.č. 1662/4 v k.ú. Boršice u Buchlovic. 

 

IV. 

Termín plnění 

Předpokládaná doba plnění předmětu veřejné zakázky je termín od 1. 6. 2017 do 31. 8. 2017. 

mailto:mistostarosta@borsice.cz


 
 

 

V. 

Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná maximální výše prostředků k realizaci předmětu veřejné zakázky je 642 244,--  Kč včetně DPH. 

 

VI. 

Zadávací podklady 

VI.1 krycí list nabídky 

VI.2 technická specifikace 

VI.3      slepý rozpočet  

VII. 

Kvalifikační předpoklady 

VII.1. prostá kopie výpisu z obchodního nebo živnostenského rejstříku, 

VII.2. čestná prohlášení dle příloh této výzvy. 

VIII. 

Hodnocení nabídek 

Jediným hodnotícím kritériem stanoveným zadavatelem je výše nabídkové ceny s váhou 100%. 

Na základě podané cenové nabídky uchazečem bude zadavatelem stanoveno pořadí jednotlivých nabídek tak, že 

jako nejvýhodnější bude stanovena nabídka s nejnižší cenou včetně DPH. 

 

IX. 

Lhůta a způsob podání cenové nabídky 

IX.1. lhůta pro podání cenové nabídky je 30. 5. 2017 do 11:00 hodin, 

IX.2. nabídkou se rozumí: 

1. podání vyplněného krycího listu, 

2. podání vyplněného slepého rozpočtu, 

3. doložení splnění kvalifikačních předpokladů,  

IX.3. nabídka bude doručena osobně nebo poštou na adresu zadavatele uvedenou v čl. I. v uzavřené obálce 

s udáním odesílatele a označené NEOTVÍRAT – CENOVÁ NABÍDKA k projektu „Vybudování 

dětských hřišť v obci Boršice“. 

X. 

Ostatní ujednání 

X.1 Zadavatel si vyhrazuje možnost: 

1. zrušit výzvu bez udání důvodu,  

2. odmítnout předloženou nabídku, 

3. nevracet podanou nabídku. 

X.2 Prohlídku místa plnění lze dohodnout se zadavatelem telefonicky na čísle 602 789 906. 

V Boršicích dne 18. 5. 2017 

 

 

 

 

      ……..………………………………. 

Ing. Roman Jílek 

           starosta obce Boršice 

 

přílohy:  krycí list cenové nabídky 

                čestné prohlášení uchazeče 

slepý rozpočet 

technická specifikace  


